
RESOLUCION -D- Nº     3/2013

Salta, 18 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.684/12

1

VISTO la Resolución Nº D-460/12 a través de la cual  se convoca a Concurso

Cerrado Interno de Antecedentes y Pruebas de Oposición  para cubrir un (1) cargo de

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - Categoría 7, para el Departamento de Personal, del

Agrupamiento Administrativo de la Planta de Personal de Apoyo Universitario de esta

Facultad; y

CONSIDERANDO:

 Que en el Artículo 4 se fija la entrevista y prueba de oposición el 28 de febrero

de 2013.

 Que  el Gobierno de la Provincia de Salta declara feriado el 13 de febrero de

2013  con motivo de la conmemoración al BICENTENARIO DEL JURAMENTO DE

FIDELIDAD A LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE de 1813.

  Que el Sr. Manuel MONTAÑEZ eleva una nota, a través de la cual informa que

con motivo de viajar a Buenos Aires, estará ausente desde el 04 al 08 de Marzo de 2.013.

Que ante esta situación es necesario modificar la fecha de la entrevista y prueba

de oposición del mencionado concurso;

 POR ELLO: Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Determinar que la fecha de Entrevista y Prueba de Oposición del Concurso

Cerrado Interno de Antecedentes y Pruebas de Oposición  para cubrir un (1) cargo de

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - Categoría 7, para el Departamento de Personal, del

Agrupamiento Administrativo de la Planta de Personal de Apoyo Universitario de esta

Facultad, se realizará el 12 de Marzo de 2.013 a hs. 09:00 en la Facultad de Ciencias de la

Salud,  por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2º: Hágase saber y notifíquese a: Miembros del Jurado, Postulante,



RESOLUCION -D- Nº     3/2013

Salta, 18 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.684/12

2

A.P.U.N.Sa., publíquese en cartelera y RESERVESE.

img

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA          DECANA


